от 09 ноября 2021 года              РЕШЕНИЕ № 14

Об утверждении состава административной комиссии                            Вельского городского поселения
В соответствии с п. 2 ст. 19 закона Архангельской области от 20.09.2005 года № 84-5-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», Законом Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-03 «Об административных правонарушениях», Уставом Вельского городского поселения, Совет депутатов Вельского городского поселения пятого созыва РЕШАЕТ:
1. 1.	  Утвердить состав административной комиссии Вельского городского поселения в следующем составе:
- Ежов Дмитрий Владимирович, глава Вельского городского поселения, председатель административной комиссии;
- Истомин Дмитрий Сергеевич, председатель Совета депутатов Вельского городского поселения, заместитель председателя административной комиссии;
- Очапов Николай Николаевич, консультант городского хозяйства администрации Вельского городского поселения, ответственный секретарь административной комиссии.
Члены комиссии:
- Ветренко Виктор Владимирович, врио начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Вельскому району, подполковник полиции;
- Колосова Наталия Михайловна, ведущий специалист правового отдела администрации Вельского городского поселения;
- Добош Николай Иванович, главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вельского городского поселения.
 В случае отсутствия ответственного секретаря административной комиссии,  обязанности будет выполнять Колосова Наталия Михайловна, ведущий специалист правового отдела администрации Вельского городского поселения.
2. Решение Совета депутатов МО «Вельское» от 18.10.2016 года           № 15 «Об утверждении состава административной комиссии МО «Вельское» признать утратившим силу.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Вельского городского                                                                        Д.С. Истомин

Глава Вельского городского поселения                                                 Д.В. Ежов